petuo venient ad Generale Capitulum,

in eodeni Monaderio de Welbek vel alio

Loco conveniente, infra didum Regnum
nodrum Angli* tenendum,

* Et

Tom-XIII. & Ada Publica. . 339
A«D.T$I2. Et quod iden» Abbdiy *cuid aliis Ab*

bfltibos ejufdeiii Ordiois, in hujufmodl

Capitulo G)ngrcgati , in Confedione

6c Editione Statutorum*, Conilitutio-

num Ordinationum, pro Reformatio*

ne dc Utilitate eorumdem Monallcrio*

rum, cafdcra Auftoritatem U Potcfta-

tcm habebunt quas pr*di(!his Abbas Pr*-

inonRratenfiuin ,
cum Generale Capi-

tulo in Francia, ante hxc tempora ha*

buit/

ScfATisNos,
De didx Exemptionis Impetratione

6c Conceflione, Potefhtifque ac Supe*

rioritatis hujufmodi in aliquem de Reg-

no noRro Tran/latione ad (Quietem Su^
ditorum noRrorum , noRril bona Venia

5c Licentis defuper prius petita & per

Nos exprefs^ concedS , non mediocriter

gaudentes,

a\tque de Fide Ingenio Diforetionc 5c

InduRria diSi Mbuth dt Wtlbtck, a diu

approbatis plurimum confidentes,

Ipfum in Numerum Capellanorum

noRronun Admifimus,

Et ad Intentionem qu6d Jpfe, ad

majorem Subditorum noRrorum Quie-

tem, abfque perturbatione inquietatione

feu vescationc alicujus Perfona: five ali*

Guarum Perfonarum Subditorum no-

urorum, de tempore in tempus, tSm

ad debitam etecutionem Audorltatis fi.

ve PoteRatis fus Spirituali dc One-

ris fibi injunfti
,
qtkm ad CuRodien*

dum fuum Geniale Capitulum, Statur

taque dC Ordinationes , in commodum
dc utilitatem didi Ordinis

,
juxta Pote-

Ratero dC Audoritatem per przdidum
SdMffiJpmMm Pdtrem Sibi conceilas , ut

praemittitur, facienda dC edenda, ac pro

Captione ApoRatarum dc fugitivorum

ubicOmque impoRerum inventi fuerint,

ejiifdem OrdinisVifitationibus fervandis,

Eledionibus confirmandis, ac Contribu-

tionibus colligendis, fuarumque>Pote-

flatis dc Jurifdi^ionis pro Ordinatione i. D. i>i

dc Stabilicueiitu omnium Rerum didam
Religionem concernentium hbccerdtio

,

ad Honorem Dei dC fanam Cominuatio-
nem ejufdem Ordiois. in dido Regno
noRroAngliae dC Partibus Walii«, qua;

Nos pie contemplamur, quietius dc It-

berliis procedere ac fuum Ofiidum cx-

cercere valear. Volumus dC Praicipimus

Vob» dc cuil^t vcRrfiin ac etiam Man-
damus quod pradido Capellano noRro
dc Succeiforibus fuis, eandem Audori-
tatem habentibus, vel ab eisde eorum
lingulis refpedivc Deputato vel Depu-
tando, t^m in Captione didarum Apo-
Ratarum T<. Fugitivorum, ac in Vilua-

tionibus Eledionibus dc caeteris Prx-

mitlis, PoceR^em dC Jurifdidionem fuas

praxlidasquoviCmodo tangentibus,qu^m